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Sözcü'nün sahibi için bomba karar

Sözcü gazetesinin sahibi Burak Akbay hakkında, yakalanmasına yönelik tutuklama
kararı kaldırıldı.

Sözcü’nün sahibi Burak Akbay hakkında çıkarılması istenen kırmızı bülten talebi ile tutuklanmasına yönelik yakalama kararı
kaldırıldı. Yurtdışında bulunan Burak Akbay için 2019 yılının Nisan ayında, kırmızı bülten çıkarılması talep edilmişti.

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi verdiği kararda, “Burak Akbay hakkında CMK’nın 94-100 maddesinde belirtilen
tutuklanmasına yönelik yakalama emrinin kaldırılması” ve “Çıkartılan Kırmızı Bülten evraklarının iadesi için Adalet
Bakanlığı Uluslar arası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılması” ifadelerini kullandı.

SÖZCÜ DAVASI AVUKAT CELAL ÜLGEN’DEN ODATV’YE İLK DEĞERLENDİRME

Sözcü davasının avukatı Celal Ülgen konuyla ilgili Odatv’ye açıklama yaptı. “Burak Akbay'ın yakalama kararının bugüne
değin yaptığımız taleplere karşın reddedilmesi zaten olağan değildi. Şimdi olağana dönülmüş oldu” diyerek Burak Akbay
hakkındaki kararı değerlendiren Celal Ülgen, şöyle devam etti:

“Ancak Sözcü çalışanları, yöneticileri ve köşe yazarlarının mahkum edilmesi ile bu yakalama kararının kaldırılması
arasındaki önemli çelişkiye de işaret etmek gerekir. Ben kısaca olması gereken oldu ve geç kalmış bir özgürlük kararı olarak
olaya bakmak istiyorum.
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Yakalama kararının kaldırılmasının gerekçesinde Burak Akbay’ın samimi olarak Türkiye'ye dönüp savunma yapmak istediği
konusu ile babasının vefatında dini vecibelerini yerine getirememesinden doğan bir mağduriyetten de söz edilmiş. 

Sözcü davasındaki mahkumiyet kararlarının ülkede yarattığı travmanın bir şekilde önüne mi geçilmek istendi, bunu
yaşayarak göreceğiz.”

BURAK AKBAY’IN AVUKATINDAN AÇIKLAMA

Burak Akbay’ın avukatı İsmail Yılmaz da konuyla ilgili açıklama yaptı. Akbay hakkındaki yakalama ve kırmızı bülten
kararının kaldırılması için 13 Ocak’ta İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi’ne başvurduğunu ifade eden Avukat Yılmaz, “Boşu
boşuna müvekkilim mağdur edilmiştir. Mart ayında vefat eden babasının cenazesine bile katılamamıştır” ifadelerini
kullandı.

Akbay’ın avukatı İsmail Yılmaz’ın açıklaması şöyle:

“Müvekkilim Burak Akbay hakkındaki yakalama ve kırmızı bülten kararının kaldırılması için 13.01.2020 tarihinde İstanbul
37. Ağır Ceza Mahkemesi’ne başvuru yapmıştım. Bu başvurumuza, Cumhuriyet Savcısı olumlu görüş bildirmiş ve mahkeme
de talebimizi kabul ederek, Burak Akbay hakkındaki yakalama ve kırmızı bülten kararlarını kaldırmıştır. Bizim baştan beri de
söylediğimiz şekilde, müvekkilim Burak Akbay hakkındaki yakalama kararları, son derece hukuksuz ve delilsizdi.  Boşu
boşuna müvekkilim mağdur edilmiştir. Mart ayında vefat eden babasının cenazesine bile katılamamıştır. Hukuk, nihai
olarak, mutlaka, doğru şekilde tecelli edecektir. Mahkemenin yakalamayı kaldırma kararı bu yönde atılmış bir adımdır.
Sözcü Gazetesi’nin sahiplerine ve mensuplarına karşı açılan davanın haksız ve yanlış olduğunu hep söyledik. Halen de
söylüyoruz. Türk Yargısı bu yanlıştan dönmelidir. Bu yanlış, yargıya da ülkemize de çok zarar vermiştir. Yanlışların ortadan
kalkacağını ve zararların telafi edileceğini umut ediyoruz. Yargı eliyle yapılan hatalar, yargı eliyle düzeltilmelidir. Bu konuda
adil yargıya güveniyoruz.”

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'nin kararı şöyle:



SÖZCÜ YAZARLARINA VE ÇALIŞANLARINA NE CEZA VERİLMİŞTİ

İstanbul 37.Ağır Ceza Mahkemesi, “FETÖ’ye yardım” iddiasıyla suçlanan Sözcü yazarları ve çalışanları için 27 Aralık 2019
tarihinde hapis kararları vermişti.

İşte o kararlar:

Gazetenin yazarı Emin Çölaşan‘a 3 yıl 6 ay 15 gün

Gazetenin yazarı Necati Doğru: 3 yıl 6 ay 15 gün

Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz: 3 yıl 4 ay

sozcu.com.tr Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin: 3 yıl 4 ay
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Burak Akbay arşiv

sozcu.com.tr Haber Koordinatörü Yücel Arı: 2 yıl 1 ay

Muhabir Gökmen Ulu: 2 yıl 1 ay

Muhasebe görevlisi Yonca Yücekaleli: 2 yıl 1 ay

Sözcü Gazetesi sahibi Burak Akbay’ın dosyası ise ayrıldı. Mahkeme, Mediha Olgun'un beraatına hükmetti.
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